Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviço de
locação de Servidor Web para disponibilização dos dados relativos
a Folha de Pagamento dos funcionários da Câmara Municipal de
Vereadores de Nísia Floresta/RN no que concerne ao Portal  da
Transparência.
VALOR: R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: De: 12/05/2023 a 11/05/2024
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei Federal n.° 8.666/93
NÍSIA FLORESTA/RN, 12 de Maio de 2023
NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA - P/Contratante
PRESIDENTE
ARMSTRONG DE OLIVEIRA SILVA - P/Contratada
REPRESENTANTE